ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE0-115NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N°. 209 GPTV, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

Ao Ilustrissimo Senhor Comandante

Tenente-coronel PM Eliezer Lisboa

30 BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR (3° BPM)

Assunto: Solicitação de Reforço Policial.

c0"

Com os nossos cumprimentos, honra-nos mais uma vez dirigir a honrosa pessoa

de Vossa Senhoria, nessa oportunidade para comunicar que estaremos realizando no dia 09

de dezembro de 2021(quinta-feira), à partir das 22:00 horas, referente as festividades

alusivas da emancipação política do Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas.

Contando com a compreensão e principalmente com a colaboração de V. S.

desde já agradecemos.

Ao tempo que nos colocamos adis sosi Ao, remeto votos de estima e consideração.

--DU,ASUS PEREIRA

Prefeito

1.4

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ
n° 12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv@hotmail.com

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEUTONIC VILELA - AL
CNPJ : 34028316491336 Ins Est.: 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente, MUNICIPIU DE TECTONIC VILELA
CNPJ/CPF..• 12842829000110
Doc. Post - 465214287
Contrato...: 9912451654 Cod. Adm . 1833757
Cartao..: 74497502

Movimento..: 03/12/2021 Hora   i0'24:
Caixa  - 103088734 Matricula..: 80278060
Lancamento, : 020 Atenaimento: 00016
Modalidade.: A Faturar ID Tiquete.: 2187195643

•

DESCRICAO OTO, PRECO(R$)
SEDEX CONTRATO AGEN 1 31,01+

Valor do Porte( R$) . 22,87
CeP Destino. 57312-645 (AL)
Peso real (KG)   0.023
Peso Tarifado: .. . .. : 0,023
OBJETO:------:=> 003457801378R
PE - 4 ED - S ES - N
AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35
Valor AdValoren  1,T1
Valor Declarado(R$). 200,00

Postasem ocorrida apars, o horario l imite de post
asem (OH), sera acrescido P'.1 dia util ao pr.
azo Padrao de entrega

TOTAL DO ATENDIMENTO(R$) 31,01

PE - Prazo final de entrega em dias Oteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entrega sábado Sim/Não,
RE - Restripao de entrega - Sim/Não.

•

• •

A FATURAR
Reconheço a exatidão do(s) serviç.o(s) Prestado(s
o(s) qual(is) foram autorizados mediante a
apresentação do cartão de Pastagem e que sera()
10890S or meio de fatura. Os valores constantes
deste comprovante Poderão sofrer variações de
acordo Dam as clausulas contratuais.

•

Pastagem ocorrida aPos o horat io i imite de Post
asem (OH), sera zuescl& tua, dia utli ao pr
azo padrao de entrega

SEW POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

O acompanhamento desses objetos Poderá ser
realizados Pelos remetentes e destinatarios
or meio do Portal dos

Correios https://www_curreios,com.br/
ou Pelo aplicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pre-Ateridimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do 10 Tiquete
deste comprovante, Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE